
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Kiskunhalas

Vezető:

László Dénes 8,850 9,300 9,250 9,000 36,400

Lintner Milán 9,250 9,700 9,350 9,000 37,300

Süveges Csanád 9,450 9,400 9,450 8,950 37,250

Süveges Csaba 9,400 9,600 9,200 9,100 37,300

Kovács Gábor 9,550 9,600 9,500 9,450 38,100

Össz: 37,650 38,300 37,550 36,550 150,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Kisújszállás

Vezető:

Rácz Alex 8,300 8,200 8,500 - 25,000

Bögös Levente 8,800 8,600 8,500 9,200 35,100

Klément-Balla Péter 9,300 8,500 8,700 8,800 35,300

Tóth Lajos 9,050 8,800 9,400 9,000 36,250

Király Zoltán 9,300 9,100 9,100 9,000 36,500

Össz: 36,450 35,000 35,700 36,000 143,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Budapest

Vezető:

Varga Richárd 8,150 8,200 8,200 8,400 32,950

Balázs Marcell 7,700 8,400 8,350 8,850 33,300

Somodi Gergő 8,700 8,000 8,950 7,600 33,250

Heier Roland 8,900 9,100 8,800 9,150 35,950

Szita Norbert 9,550 9,600 9,300 9,550 38,000

Össz: 35,300 35,300 35,400 35,950 141,950

Budapest, 2017. március 19.

Póser Antal

Verebély László Szakgimnázium

Tóth István

II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn.

K. Szabó János

Móricz Zsigmond Református Gimn.

Össz.Név:
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Tata

Vezető:

Ambróczy Dorián 8,300 7,800 8,300 8,650 33,050

Molnár Ábel 8,250 8,400 8,300 7,000 31,950

Gajda Károly 8,450 8,100 8,600 8,500 33,650

Takács Bálint 8,550 8,600 8,500 8,550 34,200

Kiss Gergő 8,700 8,600 8,950 8,200 34,450

Lippai Martin 9,250 9,500 9,400 9,400 37,550

Össz: 34,950 35,100 35,450 35,100 140,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Debrecen

Vezető:

Lámfalusi Szabolcs 7,550 8,100 8,350 7,100 31,100

Veres Ákos 7,900 8,400 8,500 8,400 33,200

Marincsák Bence 8,650 7,900 8,900 8,500 33,950

Gyöngyösi Dezső 7,200 8,700 8,350 8,600 32,850

Varga József 9,050 8,300 8,850 8,800 35,000

Fórizs Dávid 8,500 9,200 9,350 9,450 36,500

Össz: 34,100 34,600 35,600 35,350 139,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Kisvárda

Vezető:

Ignéczi Ádám 7,000 8,400 8,300 7,900 31,600

Major Tamás 7,100 8,100 8,250 7,700 31,150

Barkaszi Dániel 7,900 8,000 8,250 - 24,150

Filep Dénes 8,250 8,100 8,650 8,350 33,350

Pilcsák Vencel 8,800 8,900 9,300 8,900 35,900

Nagy Dániel 9,000 8,900 9,050 9,200 36,150

Össz: 33,950 34,300 35,300 34,350 137,900

Budapest, 2017. március 19.

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn.

Kökény Béla

Eötvös József Gimnázium

Molnárfi Tamás

Povolny Ferenc Szakgimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Esztergom

Vezető:

Pleskó Gergely 8,550 9,000 8,400 7,950 33,900

Végh Sebestyén 7,200 4,500 8,100 3,000 22,800

Lekli Ádám 8,300 8,800 8,850 8,600 34,550

Trexler Erik 9,000 8,600 9,200 9,100 35,900

Össz: 33,050 30,900 34,550 28,650 127,150

Budapest, 2017. március 19.

Szerencsés Tibor

Tatabányai SZC Szent Imre Középiskolája

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest



1 Kovács Gábor Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. 9,550 9,600 9,500 9,450 38,100

2 Szita Norbert Budapest Verebély László Szakgimnázium 9,550 9,600 9,300 9,550 38,000

3 Lippai Martin Tata Eötvös József Gimnázium 9,250 9,500 9,400 9,400 37,550

4 Lintner Milán Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. 9,250 9,700 9,350 9,000 37,300

4 Süveges Csaba Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. 9,400 9,600 9,200 9,100 37,300

6 Süveges Csanád Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. 9,450 9,400 9,450 8,950 37,250

7 Király Zoltán Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 9,300 9,100 9,100 9,000 36,500

7 Fórizs Dávid Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 8,500 9,200 9,350 9,450 36,500

9 László Dénes Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. 8,850 9,300 9,250 9,000 36,400

10 Tóth Lajos Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 9,050 8,800 9,400 9,000 36,250

11 Nagy Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 9,000 8,900 9,050 9,200 36,150

12 Heier Roland Budapest Verebély László Szakgimnázium 8,900 9,100 8,800 9,150 35,950

13 Pilcsák Vencel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,800 8,900 9,300 8,900 35,900

13 Trexler Erik Esztergom Tatabányai SZC Szent Imre Középiskolája 9,000 8,600 9,200 9,100 35,900

15 Klément-Balla Péter Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 9,300 8,500 8,700 8,800 35,300

16 Bögös Levente Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,800 8,600 8,500 9,200 35,100

17 Varga József Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 9,050 8,300 8,850 8,800 35,000

18 Lekli Ádám Esztergom Tatabányai SZC Szent Imre Középiskolája 8,300 8,800 8,850 8,600 34,550

19 Kiss Gergő Tata Eötvös József Gimnázium 8,700 8,600 8,950 8,200 34,450

20 Takács Bálint Tata Eötvös József Gimnázium 8,550 8,600 8,500 8,550 34,200

21 Marincsák Bence Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 8,650 7,900 8,900 8,500 33,950

22 Pleskó Gergely Esztergom Tatabányai SZC Szent Imre Középiskolája 8,550 9,000 8,400 7,950 33,900

23 Gajda Károly Tata Eötvös József Gimnázium 8,450 8,100 8,600 8,500 33,650

24 Filep Dénes Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,250 8,100 8,650 8,350 33,350

25 Balázs Marcell Budapest Verebély László Szakgimnázium 7,700 8,400 8,350 8,850 33,300

26 Somodi Gergő Budapest Verebély László Szakgimnázium 8,700 8,000 8,950 7,600 33,250

27 Veres Ákos Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 7,900 8,400 8,500 8,400 33,200

28 Ambróczy Dorián Tata Eötvös József Gimnázium 8,300 7,800 8,300 8,650 33,050

29 Varga Richárd Budapest Verebély László Szakgimnázium 8,150 8,200 8,200 8,400 32,950

30 Gyöngyösi Dezső Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 7,200 8,700 8,350 8,600 32,850

31 Molnár Ábel Tata Eötvös József Gimnázium 8,250 8,400 8,300 7,000 31,950

32 Ignéczi Ádám Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 7,000 8,400 8,300 7,900 31,600

33 Major Tamás Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 7,100 8,100 8,250 7,700 31,150

34 Lámfalusi Szabolcs Debrecen Povolny Ferenc Szakgimnázium 7,550 8,100 8,350 7,100 31,100

35 Rácz Alex Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,300 8,200 8,500 - 25,000

36 Barkaszi Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 7,900 8,000 8,250 - 24,150

37 Végh Sebestyén Esztergom Tatabányai SZC Szent Imre Középiskolája 7,200 4,500 8,100 3,000 22,800

Név

Budapest, 2017. március 19.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
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